

## **CDK Hospitality Holding ApS**

Bredgade 65, 3. th.  
1260 København K  
CVR-nr. 33639430

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Christian David Kielgast

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CDK Hospitality Holding ApS  
Bredgade 65, 3. th.  
1260 København K

CVR-nr.: 33639430  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Christian David Kielgast

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber og at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.855 t.kr. mod sidste års overskud på 2.997 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.500)	(9)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(17.500)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.847.965	2.354
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		954.756	605
Andre finansielle indtægter	1	77.159	59
Andre finansielle omkostninger		(1.581)	(1)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.860.799</b>	<b>3.008</b>
Skat af årets resultat	2	(6.026)	(11)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.854.773</b>	<b>2.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.600.000	500
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		4.500.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(68.425)	2.315
Overført resultat		(3.176.802)	182
		<b>2.854.773</b>	<b>2.997</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.275.958	4.028
Kapitalandele i associerede virksomheder		438.055	777
Andre værdipapirer og kapitalandele		64.896	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.778.909</b>	<b>4.805</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.778.909</b>	<b>4.805</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.832.187	1.389
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		571.008	739
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.403.195</b>	<b>2.128</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>651.720</b>	<b>749</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.054.915</b>	<b>2.877</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.833.824</b>	<b>7.682</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.538.758	4.697
Overført overskud eller underskud		727.653	1.814
Foreslået ekstraordinært udbytte		4.500.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.446.411</u></b>	<b><u>7.091</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	10
Skyldig selskabsskat		369.913	581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>387.413</u></b>	<b><u>591</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>387.413</u></b>	<b><u>591</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.833.824</u></b>	<b><u>7.682</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>
Egenkapital				
primo	80.000	4.697.183	1.814.455	0
Udbetalt				
ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbytte fra				
tilknyttede				
virksomheder	0	(2.090.000)	2.090.000	0
Årets resultat	0	(68.425)	(3.176.802)	4.500.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.538.758</b>	<b>727.653</b>	<b>4.500.000</b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo			500.000	7.091.638
Udbetalt ordinært udbytte			(500.000)	(500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder			0	0
Årets resultat			1.600.000	2.854.773
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>1.600.000</b>	<b>9.446.411</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.159	59
	<b>77.159</b>	<b>59</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	12.905	10
Regulering vedrørende tidligere år	(6.879)	1
	<b>6.026</b>	<b>11</b>

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	329.745
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>329.745</b>
Af- og nedskrivninger primo	(329.745)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(329.745)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	(29.745)	137.950	0
Overførsler	0	(9.000)	9.000
Afgange	0	(13.950)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>(29.745)</b>	<b>115.000</b>	<b>9.000</b>
Opskrivninger primo	4.057.738	639.445	0
Overførsler	0	(55.896)	55.896
Andel af årets resultat	1.847.965	521.338	0
Udbytte	(1.600.000)	(764.200)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	(17.632)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.305.703</b>	<b>323.055</b>	<b>55.896</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.275.958</b>	<b>438.055</b>	<b>64.896</b>

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter kapitalandele i Cobblestone Hotel Asset Management ApS.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: CDK Hospitality ApS	København	ApS	100,0	4.275.958	1.847.965
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: NHC License ApS	Birkerød	ApS	50,0	876.108	800.635

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>80.000</u>	1	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>		<b><u>80.000</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
